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Ordu da faaliyet gösteren Öz-De-Bir, Töder, Güven-Der ve Öz-Der’e bağlı dershaneler adına
Aktaşlar tesislerinde dershane müdürleri ile bir basın toplantısı düzenleyen İl temsilcisi Mehmet
Kaptanoğlu son günlerde gündemde olan dershanelerin kapatılması ile ilgili yaptığı açıklamada; 
“
bizler bir ihtiyaçtan doğan, okullara alternatif olan kurumlar değiliz. Okulların rakibi hiç değiliz.
Biz okullara yardımcıyız. Öğrencilerimizin başarısını paylaşırken önce öğrencimizi ve ailesini,
sonra okulu, en sona da kendimizi koyduk. Dershaneler olarak bizler okullara yardımcı kurumlar
olarak çalışmalarımıza devam etmek istiyoruz. Eğitim hizmetlerinin dengeli dağıtılmadığı
ülkemizde Ordu şehrinin başarısını artırma çalışmalarımız engellenmemelidir
”
dedi. 
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Kaptanoğlu, “Anayasaya uygun olmayan bir kapatma kararına hukuksal boyutta karşı
çıkacağız. Biz devletimizle, bakanlığımızla mahkeme koridorlarında karşılaşmak istemiyoruz.
Toplumu kucaklayan kurumlar olarak milletimizin kalbinde yaşamak istiyoruz. Bir gün bize
ihtiyaç kalmadığında kurumlarımızı kendi ellerimizle kapatmasını da biliriz ”dedi

  

  

İl Temsilcisi Mehmet Kaptanoğlu, “toplumun zararına çalışmadıktan sonra hiç bir ticari
işletmenin kanunla kapatılmasını da yanlış buluyor, Anayasa ve Uluslararası sözleşmelere ters
düştüğünü belirtmek istiyoruz. Kaldı ki biz dershaneler 5580 sayılı yasayla Milli Eğitime bağlı
olarak çalışan ve kamu hizmeti yapan kurumlarız. Dershaneler kapatıldığında 60.000
’
ne yakın öğretmenin işsiz kalacağını, bunların bir bölümü Milli Eğitime alınsa bile koşulları
uygun olmayan binlerce öğretmenin mağdur olacağını kamu oyuna bildirmek istiyorum. Kaldı ki
dershaneler de sadece öğretmenler çalışmıyor. Memur ve hizmetli olarak görev yapan binlerce
çalışanımızın geleceği ne olacak
”
dedi.

  

  

Kaptanoğlu,“buradan yine söylüyoruz, dershanelerimizin kapatılmasını istemiyoruz. Bir gün bize
ihtiyaç kalmadığında kurumlarımızı kendi ellerimizle kapatmasını biliriz ”dedi
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